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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
ELLE DUE RUOTE

Federazione
Motociclistica
Italiana
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Cingoli 2210 23

NAZMX070

Pos. Num. Pilota

212

magmbimirng

PULVIRENTI Alfio S.

5 RISPOLI Brando

GASPARI Alessandro
MANCINI Simone
BELLEI Francesco
SCOLLO Maurizio

7 MANNINI Niccolo®
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BRANDINI Davide
SALVINI Nicola

TRAVERSINI Alessandro

BARTALUCCI Francesco

DI PIETRO Alessandro M.

10 911 UTECH Gennaro
11 58 ROBERTI Andrea M.
12 102 MANTOVANI Filippo
13 284 ORLANDO Giorgio
14 125 BARBIERI Mattia
15 336 AGLIETTI Lorenzo
16 321
17 428 BOVE Vincenzo
18 240  PAINE DIAZ Cesar V.
19 500 ZORIACO Francesco
20 237 BARBIERI Gabriele
21 21  MARIANI Nathan
22 270 TZEMACH Ofir C.
23 269 DALFITTO Pietro
24 978  BIFFI Gabriele
25 238 CAVALLARI Andrea
26 558 ZONTA Pablo
27 9
28 200 ZANONE Davide
29 509 BORIANI Andrea
30 511 MECCHI Samuele
31 51 VECCHI Niccolo
32 72 DE LUCA Andrea
33 48 BONINO Lorenzo
34 241 COPELLI Matteo
35 811 FRONTEDDU Pietro
36 701 MARCHINI Riccardo
37 94  BUSATTO Patrick
38 179 VANNELLI Gabriele
39 278

549  IVANDIC Simun
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CINGOLI (MC) - 21/22 OTTOBRE 2023

125 Junior - Gara2 Gr A
Classifica dopo 16 Giri (26,000 Km)

Area Team - Motoclub
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Seven Motorsport

Torre Della Meloria
Gaerne

Megan Racing
G.S.Fiamme Oro Milano
Team Insubria Yamaha
Megan Racing

Erresse

La Rocca

Celestini Racing Mc Gaerne
Pardi Royal Pat KTM RaceStore
MTA MX Racing
Orbassano Racing

3MX Team Motorsport
MRT

La Rocca

Starcross Verres

Seven Motorsport

3MX Team Motorsport
Pellicorse

Insubria

Grancross

Gaerne

Eleven Bartales MX Team
Top Rider

Ardosa

Pellicorse

Mmx Maggiora Motocross
Scintilla

Pellicorse

MRT

Dg

Growth Factory Racing
3C Racing

Dorgali

Mantovano T. Nuvolari
Dirtbike Racing Team
Paolucci

Torre Della Meloria

Manzano

Miglior tempo: nr 5 - RISPOLI Brando 1:49.938 nel giro 5 Media 53,212

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Dfficial Suppliers:
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© MGMTiming

— Matorcycle Partners:
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Moto

KT™M
Husqgvarna
Husqgvarna
Yamaha
KTM
Yamaha
Fantic
KT™M
Yamaha
GasGas
GasGas
KTM
Yamaha
GasGas
Husqvarna
KT™M
Yamaha
KT™M
GasGas
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
GasGas
GasGas
KT™M
Husqgvarna
Beta
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KT™M

KT™M
Husqgvarna
GasGas
KTM

KTM

KTM
Yamaha

Husqvarna

Giri
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
12

9

Tempo Tot.

30:27.720
30:36.596
30:40.781
30:42.912
30:43.341
30:44.693
30:50.635
30:53.601
30:54.431
30:58.931
31:03.943
31:12.985
31:16.976
31:33.351
31:40.696
31:42.000
31:46.905
31:48.617
31:50.408
31:52.699
31:58.872
32:00.344
32:12.609
32:28.882
30:37.381
30:39.121
31:09.629
31:14.483
31:15.228
31:15.759
31:42.979
31:49.330
32:21.842
32:23.061
32:31.274
32:39.519
27:18.693
24:51.529
19:01.943

2
mgméimirng
Official TimeKeeper

Migliore
1:50.654
1:49.938
1:51.955
1:50.419
1:52.027
1:52.432
1:53.238
1:53.475
1:51.980
1:51.855
1:52.507
1:52.536
1:52.604
1:54.321
1:55.580
1:55.435
1:56.051
1:54.391
1:55.650
1:55.075
1:56.991
1:54.586
1:55.539
1:57.770
1:57.915
1:58.208
2:00.793
2:01.347
1:58.153
1:58.722
1:59.717
2:01.312
1:58.665
2:01.234
2:03.051
2:00.927
1:53.798
2:01.826
2:01.490

Inizio gara 22/10/2023 13:39:11

Esposto ore: 14:14

Direttore di gara : Costantino Gagliardini
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Media Vincitore 51,211 Km/h

Diff. Primo  Diff. Prec.
08.876 08.876
13.061 04.185
15.192 02.131
15.621 00.429
16.973 01.352
22.915 05.942
25.881 02.966
26.711 00.830
31.211 04.500
36.223 05.012
45.265 09.042
49.256 03.991

1:05.631 16.375
1:12.976 07.345
1:14.280 01.304
1:19.185 04.905
1:20.897 01.712
1:22.688 01.791
1:24.979 02.291
1:31.152 06.173
1:32.624 01.472
1:44.889 12.265
2:01.162 16.273
1 Giro 1Giro

1 Giro 01.740

1 Giro 30.508

1 Giro 04.854

1 Giro 00.745

1 Giro 00.531

1 Giro 27.220

1 Giro 06.351

1 Giro 32.512

1 Giro 01.219

1 Giro 08.213

1 Giro 08.245

2 Giri 1 Giro

4 Giri 2 Giri

7 Giri 3 Giri
Non Partito

Fine gara 22/10/2023 14:11:55

P.ti

250
210
170
140
120

47
46
45
44
43
42

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli
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Cingoli, domenica 22 ottobre 2023
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